
Salgó miniRallye Amatőr Kupa készült:2006.04.07

Útvonalterv 2006. május 14. vasárnap 

IE GY HELYSZÍN Gyors km Össz. Km Etap idő Össz. idő
1.gk ideális 

ideje Utolsó gk Gk. db
IE 0A Rajtvárakozó Be Inkubátorház Parkoló
IE 0B Rajtvárakozó KI Inkubátorház Parkoló
IE 0C Rajt Inkubátorház 0 0 0 8:00 10:00 120
IE 1 Salgótarján Forgács út 12 25 25 8:25 10:25 120

GY1 Salgótarján -- Kazár 4,5 3 28 8:28 10:28 120
IE 2 Sámsonháza kijárati tábla 32 40 68 9:08 11:08 120

GY2 Sámsonháza -- Nagykresztűr 5,6 3 71 9:11 11:11 120
IE 2A Szerviz park "A" BE Déli ipartelep 15 24 95 9:35 11:30 115

SZERVIZPARK
IE 2B Szerviz park "A" KI Gyüjtő BE 0,2 20 105 9:45 11:35 110

Gyüjtőállomás
IE 2C Gyüjtőállomás Ki 0,1 10 115 9:55 11:45 110

Tankolási zóna "A"
1. Szekció összesen 10,1 59,3
IE 3 Salgótarján Forgács út 12 30 145 10:25 12:15 110

GY3 Salgótarján -- Kazár 4,5 3 148 10:28 12:18 110
IE 4 Sámsonháza kijárati tábla 32 40 188 11:08 12:58 110

GY4 Sámsonháza -- Nagykresztúr 5,6 3 191 11:11 13:01 110
IE 4A Szerviz park "A" BE Déli ipartelep 15 24 215 11:35 13:25 100

SZERVIZPARK
IE 4B Szerviz park "A" KI Gyüjtő BE 0,2 20 225 11:45 13:15 90

Gyüjtőállomás
IE 4C Gyüjtőállomás Ki 0,1 5 230 11:55 13:25 90

Tankolási zóna "B"
2. Szekció összesen 10,1 59,3
IE 5 Salgótarján Forgács út 12 30 260 12:20 13:55 90

GY5 Salgótarján -- Kazár 4,5 3 263 12:23 13:58 90
IE 6 Sámsonháza kijárati tábla 32 40 303 13:03 14:38 90

GY6 Sámsonháza -- Nagykresztúr 5,6 3 306 13:06 14:41 90
IE 6A Gyüjtőállomás BE 15 24 330 13:30 15:05 90
IE 6B Cél dobogó 0,1 5 335 13:35 15:20 90

Parc Ferme
3. Szekció összesen 10,1 59,1
Verseny összesen: 30,3 177,7 5:35
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